Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра
(Тюменская область)
Березовский район
Муниципальное  казённое учреждение
администрация сельского поселения Саранпауль
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2022 г.							  			№ 71

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации сельского поселения Саранпауль

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава сельского поселения Саранпауль:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Саранпауль
[bookmark: _GoBack]- от 02.09.2020 № 92 «О порядке организации и осуществления муниципального контроля обеспечения сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Саранпауль»;
- от 18.03.2014 № 9 «Об утверждении административного регламента «Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования сельское поселение Саранпауль»;
- от 02.09.2020 № 93 «О Порядке организации и осуществления муниципального контроля по соблюдению правил благоустройства на территории сельского поселения Саранпауль»;
- от 02.09.2020 № 94 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля соблюдения правил благоустройства на территории сельского поселения Саранпауль»;
- от 22.04.2019 № 56 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Саранпауль».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль «Саранпаульский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Саранпауль (www.саранпауль-адм.рф).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на начальника общего отдела И.А. Калугину.

Глава сельского поселения 	    				   	        И.А. Сметанин